
Naučné kroužky

Lego Education “Pondělí”
Pro žáky: 1. stupně ZŠ
Délka: 45 minut
Cena: 3000 Kč /pololetí
Čas: pondělí, 7:30 - 8:15
Místo: EDUCAnet Praha, JAZ5
Min. počet: 6
Max počet: 12
Kroužek zajišťuje Jiří Kräuter, vyučující ICT.

Kroužek je určený pro úplné začátečníky i pokročilé. Uskuteční se celkem 12x za pololetí.
LEGO® Education SPIKE Essential je novou generací LEGO robotiky pro děti od 6 let. Děti v
tomto kroužku postaví LEGOmodely, které následně propojí s tabletem a naprogramují
pomocí jednoduchého vizuálního programu navrženého tak, aby se děti hravou formou
seznámily s prvními základy programování a pomalu si začali osvojovat schopnost
algoritmizovat - dávat postavenémumodelu příkazy ve správném pořadí.

Lego Education “Středa”
Pro žáky: 1. stupně ZŠ
Délka: 45 minut
Cena: 3000 Kč /pololetí
Čas: středa, 15:15 - 16:00
Místo: EDUCAnet Praha, JAZ5
Min. počet: 6
Max počet: 12
Kroužek zajišťuje Jiří Kräuter, vyučující ICT.

Kroužek je určený pro úplné začátečníky i pokročilé. Uskuteční se celkem 12x za pololetí.
LEGO® Education SPIKE Essential je novou generací LEGO robotiky pro děti od 6 let. Děti v
tomto kroužku postaví LEGOmodely, které následně propojí s tabletem a naprogramují
pomocí jednoduchého vizuálního programu navrženého tak, aby se děti hravou formou
seznámily s prvními základy programování a pomalu si začali osvojovat schopnost
algoritmizovat - dávat postavenémumodelu příkazy ve správném pořadí.



Hudebně-dramatické kroužky

Klavír
Doporučený věk: 1. - 9. třída
Délka: 45 minut
Čas: úterý/středa, Individuální rozložení lekcí

Cena: 6800 Kč / pololetí
Lektor: Inesa Lunová

Lekce obsahuje výuku hry na klavír, pěveckou výchovu, hudební nauku, klasické i
populární skladby. Podmínkou přijetí je řádná domácí příprava. Počet míst je omezen.
Uskuteční se celkem 15x za pololetí.

Pohybové kroužky

Fotbal
Pro žáky 1. - 5.třída
Délka: 75 min. (přesun, převlékání, délka tréninku 60min.)
Cena: 3200 Kč/rok 1x týdně
Čas: čtvrtek 13:45 - 15:00
Místo: venkovní prostory, hala VRŠA sport
Min. počet: 6
Max počet: 25
Kroužek zajišťuje Football Academy

Fotbalový kroužek je určen pro začátečníky i pokročilé.
Hlavním cílem Football Academy je rozvinutí nadšení k fotbalu a ke sportu, budování
přátelského kolektivu a nastavení hodnot potřebných pro život. Chceme dětem ukázat,
že sport je smysluplnou a zábavnou náplní volného času. Mimo jiné nám jde o rozvoj
jednotlivce nejen ve sportu, ale i v osobním životě. Na našich trénincích se děti nemusí
bát přísných trenérů a drilovacích cvičení. Všichni trenéři si zakládají na pozitivním,
přátelském přístupu. Tréninky jsou koncipované formou her, herních cvičení a nesmí
chybět ani zápas. V průběhu roku se děti mohou těšit na přátelské zápasy v rámci našich
turnajů, kde na každého bude čekat medaile a pro vítěze putovní pohár.



Fotbal pro žáky 6. - 9. třída
Pro žáky 6. - 9. třída
Délka: 75 min. (přesun, převlékání, délka tréninku 60min.)
Cena: 3200 Kč/rok 1x týdně
Čas: čtvrtek 15:15 - 16:30, sraz s trenérem před školou
Místo: venkovní prostory
Min. počet: 6
Max počet: 25
Kroužek zajišťuje Football Academy

Jedná se pouze o venkovní kroužek. Proběhne 30 tréninků za školní rok.

Fotbalový kroužek je určen pro začátečníky i pokročilé.
Hlavním cílem Football Academy je rozvinutí nadšení k fotbalu a ke sportu, budování
přátelského kolektivu a nastavení hodnot potřebných pro život. Chceme dětem ukázat,
že sport je smysluplnou a zábavnou náplní volného času. Mimo jiné nám jde o rozvoj
jednotlivce nejen ve sportu, ale i v osobním životě. Na našich trénincích se děti nemusí
bát přísných trenérů a drilovacích cvičení. Všichni trenéři si zakládají na pozitivním,
přátelském přístupu. Tréninky jsou koncipované formou her, herních cvičení a nesmí
chybět ani zápas. V průběhu roku se děti mohou těšit na přátelské zápasy v rámci našich
turnajů, kde na každého bude čekat medaile a pro vítěze putovní pohár.

Přihlašovací odkaz: Sport Academy - Přihlášení na kurz (webooker.eu)

Základy sebeobrany pro děti
Pro žáky 1. - 5.třída
Délka: 45 min.
Cena: 1800 Kč/pololetí
Čas: čtvrtek 15:15 - 16:00
Místo: EDUCAnet Praha, učebna ZŠ2, 2. patro
Min. počet: 4
Max počet: 15
Kroužek zajišťuje Václav Termer.

V základech sebeobrany se děti naučí, jak se chránit a zachovat se v bezpečí. Cvičení
klade důraz nejen na prevenci, ale i na celkový rozvoj dětí. Kroužek pomůže dětem
zlepšit koordinaci, sílu a pohyblivost. Naučí se pracovat v kolektivu během různých her,
při kterých se seznámí s disciplínou a dovednostmi, které se budou hodit celý život.
Uskuteční se celkem 12x za pololetí.

https://sportovni-akce.webooker.eu/Courses/Register/12504?returnUrl=Courses&tabName=detail


SPORTOVKY
Pro žáky 1.-4. třída
Délka: 45 min.
Cena: 2450 Kč/pololetí
Čas: pondělí 16:00-16:45
Místo: EDUCAnet Praha, učebna ZŠ2, 2. patro
Min. počet: 8
Max počet: 17
Kroužek zajišťuje TJ Pupásek

V tréninku se zaměřujeme především na osvojení základních pohybových dovedností. Na
každém tréninku se děti mohou těšit na plnou porci různých her a herních cvičení, která
je zábavnou formou naučí správně běhat, házet, chytat a používat různá sportovní
nářadí. Velmi dbáme na vytvoření kladného vztahu ke zdravému pohybu, lásce ke sportu
celkově a rozvíjení soutěživosti. Tato aktivita je pro děti skvělým základem pro jakýkoliv
sport. Dále do tréninku zařazujeme velké množství psychomotorických her, které
propojují myšlení s pohybem a reakci na předmět, pokyn atd. Veškeré podrobné
informace jsou na webu, případně nás můžete kontaktovat na info@tjpupasek.cz.
Trenérem bude Agáta Kolingerová, atletka USK Praha. Uskuteční se celkem 14 x za
pololetí.

Přihlašování je na adrese: www.tjpupasek.cz

http://www.tjpupasek.cz/

